
Zamek Królewski w Warszawie jest dostępny zawsze i dla wszystkich. Zapraszamy do korzystania z oferty online.

Wirtualne zwiedzanie wystaw:

Polskie elity a upadek Rzeczypospolitej. 230 rocznica uchwalenia Konstytucji 3 maja

Traktat ryski - odzyskane dziedzictwo

Arcydzieła z Watykanu. Wystawa w stulecie urodzin Jana Pawła II

Umarł król. 650. rocznica śmierci Kazimierza Wielkiego

Dolabella. Wenecki malarz Wazów

Zamkowy kanał YouTube

Na zamkowym kanale YouTube znajduje się 15 playlist z materiałami filmowymi o Zamku Królewskim w Warszawie. Filmy zostały pogrupowane tematycznie, aby ułatwić odnalezienie właściwego materiału. Zapraszamy do zapoznawania się z historią Zamku oraz jego wnętrza, zwiedzania wystaw z kuratorskim komentarzem, a także oglądania: webinarów i wykładów o różnorodnej tematyce, filmów edukacyjnych czy koncertów.

Czy papież ubiera się u Armaniego? - zajęcia edukacyjne w ramach programu towarzyszącego wystawie Arcydzieła z Watykanu. Wystawa w stulecie urodzin Jana Pawła II

Strefa dla dzieci:

Poznaj dawną modę

Poznaj Sypialnię króla

Uczymy po królewsku

Noc Muzeum po królewsku - wirtualne zwiedzanie Zamku Królewskiego

Ostatnie wydarzenia online:

6 maja 2021 r. - *Stanisław August Poniatowski, autor Konstytucji 3 maja* - wykład z cyklu towarzyszącego wystawie *Polskie elity a upadek Rzeczypospolitej. 230 rocznica uchwalenia Konstytucji 3 maja*

8 maja 2021 r. - *W co się bawić? Królewskie zabawy ogrodowe - zajęcia dla dzieci w ramach w ramach cyklu Zamkowa Akademia Młodego Eksploratora*

10 maja 2021 r. - *3 maja czyli Rzeczpospolita samowymyślona. Debata filozoficzna o źródłach i znaczeniu Konstytucji 3 maja.*

11 maja 2021 r. - *Udział Mariana Morelowskiego w przygotowaniach pod przyszłą rewindykację mienia polskiego z Rosji - wykład z cyklu Traktat ryski - odzyskane dziedzictwo*

12 maja 2021 r. - *Komentarz malarza do Listu do artystów Jana Pawła II - wykład z cyklu towarzyszącego wystawie Arcydzieła z Watykanu. Wystawa w stulecie urodzin Jana Pawła II*

13 maja 2021r. - *Mały człowiek wielkiej konstytucji - wykład z cyklu towarzyszącego wystawie Polskie elity a upadek Rzeczypospolitej. 230 rocznica uchwalenia Konstytucji 3 maja*

Filmy z serii *Królewskie sekrety i Łamigłównki*

Królewskie sekrety i Łamigłównki to serie o Zamku Królewskim przygotowane przez TVP.

Na Zamek z piosenką. Polskie przeboje okresu odbudowy Zamku Królewskiego w Warszawie - cykl comiesięcznych spotkań muzyczno-artystycznych rejestrowanych na wideo

Source URL: <https://zamek-krolewski.pl/node/828>